关于“食品安全管理师”职业能力考核评价线上考试

（0806 批次补考）成绩公示的通知

由中国食药促进会组织的“食品安全管理师”职业能力考核评价

线上考试（0806 批次补考）现已结束并已完成报考人员成绩汇总录

入工作，现将考试通过人员成绩公示如下：

【0806 食品安全管理师职业能力培训评价】

序号 姓名 性别 技能等级 理论考试成绩 技能考试成绩

1 于丹 女 三级/高级工 86
77

（0709批次成绩）

2 马原原 男 三级/高级工 85 87

3 张春荣 女 三级/高级工 90
81

（0709批次成绩）

4 福亚楠 女 五级/初级工 100 98

5 梁润东 女 三级/高级工 66
76

（0709批次成绩）

6 王素文 女 三级/高级工 94
75

（0709批次成绩）

7 张强强 男 三级/高级工 79 91.5

8 杨芳 女 三级/高级工 94 98

9 阮红霞 女 三级/高级工 98 100

10 杨俊保 男 三级/高级工 81 87

11 田学艳 女 三级/高级工 91 96

12 郝艳飞 女 三级/高级工 86 97.5

13 程天胜 男 三级/高级工 61 82.5

14 张燕 女 三级/高级工 83 93

序号 姓名 性别 技能等级 理论考试成绩 技能考试成绩

15 王鑫 男 四级/中级工 84
63

（0709批次成绩）

16 刘红萍 女 三级/高级工 95 100

17 于昆 女 三级/高级工 64 90

18 贺月恩 男 三级/高级工 90 98

19 田志国 男 四级/中级工 78 78

20 姜秋如 女 三级/高级工 90 98

21 王禄 男 三级/高级工 73 81

22 杨德威 男 三级/高级工 88 80

23 刘峰 男 三级/高级工 93 99.5

24 王梅 女 五级/初级工 77 86

25 梁小梅 女 五级/初级工 70 95

26 余佳豪 男 三级/高级工 82 97

27 姜亚琴 女 三级/高级工 90 99

28 刘佳 女 三级/高级工 92 98

29 陈中华 男 三级/高级工 88 93.5

30 潘亲林 男 三级/高级工 94 97.5

31 俞艳华 男 三级/高级工 95 99

32 陶杰 男 三级/高级工 91 98

33 叶辉 男 四级/中级工 88
71

（0709批次成绩）

34 桂美玲 女 五级/初级工 92 67

35 曹学珍 女 五级/初级工 85 89

序号 姓名 性别 技能等级 理论考试成绩 技能考试成绩

36 江昕 女 五级/初级工 98 92

37 锁立勇 男 三级/高级工 77 88

38 程晓旭 男 三级/高级工 100 100

39 庆吴雪 女 三级/高级工 82 98

40 胡翠月 女 三级/高级工 85 92

41 张雨 男 三级/高级工 81 96

42 郑珂 男 三级/高级工 75 94

43 吴萍 女 五级/初级工 97 98

44 王影 女 五级/初级工 82 97

45 孙汝平 女 四级/中级工 88 96

46 吴选周 男 三级/高级工 65 97

47 韩玲 女 三级/高级工 82 82

48 黄乙琳 女 三级/高级工 80 65

49 黄水生 男 三级/高级工 92 92

50 胡水云 男 三级/高级工 87 96.5

51 陈丽丽 女 三级/高级工 97 99.5

52 胡希梅 女 三级/高级工 95 100

53 丁娟 女 四级/中级工
71

（0326批次成绩）
87

54 张刚 男 三级/高级工 78 95

55 张林巧 女 三级/高级工 90 95

56 谷洪雨 男 三级/高级工 94 98

序号 姓名 性别 技能等级 理论考试成绩 技能考试成绩

57 张芳 女 三级/高级工 96 100

58 华洁 女 三级/高级工 90 97.5

59 张洁 女 四级/中级工 72 83

60 张文欣 男 三级/高级工 98 98

61 魏建东 男 三级/高级工 93
75

（0709批次成绩）

62 刘少坤 男 三级/高级工 79 93

63 王毛毛 男 三级/高级工 86 89

64 许建华 男 五级/初级工 99 96

65 杨炎冰 女 三级/高级工 79 95.5

66 张航 男 三级/高级工 96 98

67 黄湘磊 女 三级/高级工 66
73

（0709批次成绩）

68 韩雪娇 女 三级/高级工 78 86.5

69 王飞 男 三级/高级工 65 75

70 李一点 男 四级/中级工 93 93

71 邓磊 男 三级/高级工 74 82.5

72 从冬冬 男 三级/高级工 90 97

73 刘春红 女 三级/高级工 97 93.5

74 李婷 女 三级/高级工 94 99.5

75 汪小仙 女 三级/高级工 92
73

（0709批次成绩）

76 阚绍城 男 三级/高级工 61 88

77 徐振华 男 三级/高级工 94 94

序号 姓名 性别 技能等级 理论考试成绩 技能考试成绩

78 伏明 男 三级/高级工 75 93.5

79 肖广建 男 五级/初级工 81 87

80 张翔 男 三级/高级工 90 94

81 胡剑锋 男 三级/高级工 95 97.5

82 戴伟标 男 三级/高级工 72 68

83 曾晗文 男 三级/高级工 66 67

84 林娜娜 女 三级/高级工 91
68

（0709批次成绩）

85 黄日明 男 三级/高级工 84 82

86 陈跃浩 男 三级/高级工 83 97.5

87 黄焕达 男 三级/高级工 82 75.5

88 潘洪娟 女 三级/高级工 82 97

89 磨舒 男 三级/高级工 99 96

90 麦明达 男 三级/高级工 76 91

91 王燕子 女 三级/高级工 90 95

92 陈科 男 三级/高级工 99 100

93 梁新 男 五级/初级工 77 93

94 左冬冬 男 五级/初级工 97 95

95 罗理 女 四级/中级工 92 97

96 杨东 男 三级/高级工 74 84.5

97 黄明贵 男 三级/高级工 78 86.5

98 陈斌 男 三级/高级工 91 85.5

序号 姓名 性别 技能等级 理论考试成绩 技能考试成绩

99 崔巍 男 五级/初级工 92 98

100 李光辉 男 三级/高级工 91 91.5

101 张宏涛 男 三级/高级工 98
72

（0709批次成绩）

102 吕素娇 女 三级/高级工 87
64

（0709批次成绩）

103 王永斌 男 五级/初级工 97 97

104 陈铬铬 男 三级/高级工 73 90

105 张明利 男 三级/高级工 84 95

106 王林 女 三级/高级工 77
83

（0709批次成绩）

107 李翔 男 三级/高级工 73 92

108 岳冉宇 男 三级/高级工 95 99

109 刘娟 女 三级/高级工 90 99.5

110 邓吉焕 男 三级/高级工 61 75.5

111 李彬 男 三级/高级工 90 100

112 李文鑫 男 五级/初级工 94 95

113 巨宴萍 女 三级/高级工 83 81

114 李海峰 男 五级/初级工 97 86

115 梁晓虎 男 三级/高级工 93
80

（0709批次成绩）

中国食品药品企业质量安全促进会

2022 年 8 月 10 日